Art. Nr. 670104-V08L-STAR A
Te
ch
n
is
ch
e
Ä

verzinkt
galvanized
Bestellangaben / Order information
Abmessungen (B x H x T) / Dimensions (WxHxD) Artikelnummer / Item no.
406 x 344,4 (ohne Befestigungshalter) x 120 mm
406 x 344,4 (without fixation) x 120 mm
551003
306 333
6
65
65
65
R12
120
50 -50
400
406
80 80 80 80 80
344,4
Alle Kreuzungspunkte punktgeschweißt!
All crossing points are spotwelded!
216 x 259 (ohne Befestigungshalter) x 77 mm
216 x 259 (without fixation) x 77 mm
551025
230 105 241,2
6
R12
77
57
210
216
10552,5 52,5
99
259
Alle Kreuzungspunkte punktgeschweißt!
All crossing points are spotwelded!
306 x 261 (ohne Befestigungshalter) x 87 mm
306 x 261 (without fixation) x 87 mm
551026
230100
6
87
67
249 261
300
306
60 60 60 60 60
Alle Kreuzungspunkte punktgeschweißt!
All crossing points are spotwelded!
R12
Art. Nr. / Item no. 670170-V02
Hinterbaukasten mit seitlichen Kabeleinführungen
Flacher Hinterbaukasten aus weiß beschichtetem Stahlblech mit
seitlichen Kabeleinführungen für Kabelaufputzmontage.
Der Hinterbaukasten ist als Zubehör separat zu bestellen.
Back box for surface mounting
Flat back box from white coated steel sheet with lateral cable
inlets for cable surface mounting.
The back box has to be ordered as accessories separately.
HINTERBAUKASTEN FÜR BEAM AC + L-STAR A
BACK BOX FOR BEAM AC + L-STAR A
Technische Daten
Technical specifications
Gehäuse / Farbe
Casing / Colour
Stahlblech / weiß 1
Steel sheet / white 1
Abmessungen (B x H x T)
Dimensions (W x H x D)
122 x 32 x 122 mm
1 weitere Farben auf Anfrage lieferbar
1 other colours available on request
Bestellangaben